
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N° 3.640

MAT.:APRUEBA CONTRATO MODIFICATORIO
OBRA "CONSTRUCCIÓN CALLE CARRERA
SUR Y OTRAS COMUNA DE LAJA". ID 3735-52-
LP12.

LAJA, 12 de Agosto del 2013.-

VISTOS:

1.- Contrato Modificatorio de fecha 09.08.2013, firmado ante Notario.
2.- Informe N°111 de fecha 06.08.2013, del Director de Obras Municipales, con
resolución Sr. Alcalde;
3.- Reglamento de la Ley de Compras Públicas 19.886
4.- Reglamento de Adquisiciones
5.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus Modificaciones;

DECRETO :

1.-APRUÉBASE Contrato Modificatorio de fecha 09.08.2013, suscrito entre la
Municipalidad de Laja y don José Acuña Vera, RUT t Obra "Construcción
Calle Carrera Sur y Otras Comuna de Laja", ID 3735-52-LP12.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

PUUVEDA MORA
RETARÍA! MUNICIPAL J

DISTRIBUCIÓN:/
Archivo D.O.M. (2)
Depto. Control
Depto. de Finanzas
Secretaría Municipal /


